
 

 

 

Pressmeddelande 
Östersund 2018-09-12 

 

 
 
Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillväxtstäder. Med ett 
marknadsvärde om cirka 20,1 mdkr, ett bestånd om 338 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 537 tkvm, är visionen att vara 
den mest aktiva och efterfrågade fastighetsägaren på vår marknad. Marknaden sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor 
i Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig värdetillväxt i fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq 
OMX Stockholm, Mid Cap. Läs mer om Diös på www.dios.se 
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Planläggning av Gustav III:s Torg i Östersund 

påbörjas 

Diös och Östersunds kommun har tidigare tecknat en avsiktsförklaring gällande exploatering 

kring Gustav III:s torg. Igår beslutade Kommunstyrelsen att planläggning för kvarteret får 

påbörjas. Slutgiltig placering av byggrätter och övrig utformning av fastigheterna bestäms i 

kommande detaljplan. 

Syftet med att utveckla Gustav III:s Torg är att skapa ett levande kvarter som innefattar kultur, bostäder, 
kontor och hotell. Målet är att öka attraktionskraften för centrala Östersund.  
 
- Nu kan vi, tillsammans med Östersunds kommun, påbörja planprocessen för Gustav III:s Torg där vi 
enligt tidigare tecknat markanvisningsavtal fokuserar på de kommersiella fastigheterna. Vi ser fram emot 
att få vara med och skapa ett helt nytt kvarter med attraktiva platser mitt i centrum, säger Henrik 
Lundmark, fastighetschef, Diös. 

- Jag är glad att vi nu tagit nästa steg i den här viktiga delen av vår stadsutveckling och ser fram emot 
fortsättningen i arbetet tillsammans med Diös, säger Anders Wennerberg, kommundirektör, Östersunds 
kommun. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Henrik Lundmark, fastighetschef, Diös 
Telefon: 010-470 96 00 
E-post: henrik.lundmark@dios.se 
 
Anders Wennerberg, kommundirektör, Östersunds kommun 
Telefon: 070-216 90 25 
E-post: anders.wennerberg@ostersund.se 
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